
Stipendium 
na zajímavou
diplomku? Máme!

Máš zajímavý záměr na diplomku? 
Potřebuješ peníze na její realizaci? 

Pak čti: pro 15 studujících máme připraveno stipendium ve výši až 20 000 

Kč! Tyto peníze můžeš použít třeba na zakoupení potřebného vybavení 

k provedení výzkumu, zkvalitnění grafického zpracování nástrojů a výsledků 

nebo pořízení odměn pro respondenty.

Jak to probíhá? Do konce února 2024 odešli formulář s žádostí, ve které 

nám popíšeš svůj záměr, napíšeš, jakým způsobem stipendium využiješ 

a kolik peněz potřebuješ. My si všechny žádosti projdeme, prodiskutujeme 

je, a pokud vyhodnotíme, že stipendium skutečně přispěje ke kvalitě práce, 

je to tvoje.

Co nabízíme: Stipendium pro psaní diplomové práce
Komu: studujícím posledních ročníků Pedagogické fakulty 
Univerzity Palackého v Olomouci
K čemu: stipendium je využitelné pro realizaci a dosažení 
vyšší kvality diplomové práce
Kolik: až 20 000 Kč
Jak zažádat: vyplň formulář na adrese 
www.civpdfup.com/stipendium


